
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Adm. budova E - Tábor, CE 02-21-08, Velitelství E Datum: 21.02.2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 211 52 055
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

Sazba daně Základ daně

001
Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

Standpro s.r.o.

21,00% 1 348 760,04
15,00% 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba:

Místo: Adm. budova E - Tábor, CE 02-21-08, Velitelství E Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

21.02.2024

006 SDK příčka
007 zařízení staveniště

004 oprava dlažby - chodba a SOD
005 výmalba

Žaluzie001
výměna pisoárů002

000 vzt , větrací mřížky a dveře

Strana 2 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SO - 001 , Velitelství E - Tábor Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

6 K 751111011
Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného
základního D do 100 mm

kus

7 M 42914110
ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D
100mm

kus

5 K 751111811
Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové
potrubí D do 200 mm

kus

8 K 998751202
Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v
objektech výšky přes 12 do 24 m

%

D 766 Konstrukce truhlářské

4 K R Montáž oken - oprava zavírání ( otevírání ) okna - klika kus

P
Poznámka k položce:
dodávka , montáž , demontáž : klika barva bílá ( posilovna )

1 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus

10 M 42972191
mřížka větrací do dveří PVC oboustranná bílá
124x450mm

kus

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

000 - vzt , větrací mřížky a dveře

Strana 3 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SO - 001 , Velitelství E - Tábor Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

1 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2

P
Poznámka k položce:
Rozměry jsou pouze orientační . Před zahájením prací je nutné provést
zaměření .

3 M RR žaluzie interiérová Al bílá 122x107 cm kus

9 M 611RRR žaluzie interiérová Al bílá 122x36 cm kus

8 M 61124R žaluzie interiérová Al bílá 52x108 cm kus

2 K 78R
Demontáž lamelové žaluzie do oken zdvojených
otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2

P
Poznámka k položce:
včetně úklidu , likvidace a odvozu na skládku

6 K 998786203
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy
v objektech v přes 12 do 24 m

%

7 K 998786292
Příplatek k přesunu hmot procentní 786 za zvětšený
přesun do 100 m

%

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

001 - Žaluzie

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SO - 001 , Velitelství E - Tábor Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

1 K 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem soubor

P
Poznámka k položce:
dodávka + montáž

2 K 725122813
Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním
záchodkem

soubor

P
Poznámka k položce:
včetně odvozu na skládku

3 K 7R Napájecí elektro zdroj - pro ovládání 3 ks kus

P
Poznámka k položce:
dodávka - montáž - demontáž : připojení 3 ks pisoárů

4 K 998725203
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
objektech v přes 12 do 24 m

%

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

002 - výměna pisoárů

Strana 5 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SO - 001 , Velitelství E - Tábor Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů

m

2 K 634661111
Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách
silikonovým tmelem

m

3 K 634911112
Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 10 do 20 mm v
čerstvé betonové mazanině

m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
4 K 952902031 Čištění budov omytí hladkých podlah m2

5 K 952902611 Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch m2

6 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2

7 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za
každý další 1 mm úběru

m2

D 997 Přesun sutě

8 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v přes 12 do 15 m ručně

t

9 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10
m

t

10 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

11 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

P
Poznámka k položce:
20 km

12 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01
07

t

D 998 Přesun hmot

66 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

44 K 763135101
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600
mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci

m2

45 K 763135811
Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na
roštu viditelném

m2

46 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce
v objektech v přes 12 do 24 m

%

47 K 998763491
Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové
konstrukce za zvětšený přesun do 100 m

%

D 766 Konstrukce truhlářské
48 K 766112820 Demontáž truhlářských stěn dřevěných zasklených m2

65 K 766663920
Oprava dveřních křídel dřevěných - přihoblováním po
obvodu

m

P
Poznámka k položce:
úprava stávajících dveří z důvodu pokládky nové dlažby ( podříznutí,
včetně dveří s čalouněním )

D 767 Konstrukce zámečnické

14 K 767161813
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného
hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg do suti

m

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

004 - oprava dlažby - chodba a SOD

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K 767163121
Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do betonu v
rovině

m

16 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2

17 K 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2

49 K 767891911
Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - výměna
lišt Al šroubovaných

m

64 M 59030212 úhelník na ochranu rohů Al 25x25mm m

18 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v přes 12 do 24 m

%

19 K 998767292
Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený
přesun do 100 m

%

D 771 Podlahy z dlaždic
50 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2

51 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2

22 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3
do 5 mm

m2

23 K 771151023
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5
do 8 mm

m2

60 K 771161022
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení
dlažby

m

61 M 59054144
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10
V6 11x1000mm

m

59 K 771274123
Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických
reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým
flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm

m

56 M 59761172
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i
exteriéru R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes
9 do 12ks/m2

m2

57 K 771274242
Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických
reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým
flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm

m

58 M 59761172
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i
exteriéru R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes
9 do 12ks/m2

m2

26 K 771473810
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
rovných

m

24 K 771473113
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
cementovým standardním lepidlem rovných v přes 90
do 120 mm

m

63 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do
12ks/m2

m2

40 K 771473126
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených
cementovým standardním lepidlem schodišťových
šikmých v přes 200 do 250 mm

m

41 M 59761124
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i
exteriéru R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 6
do 9ks/m2

m2

39 K 771473830
Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených
schodišťových

m

27 K 771573810 Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených m2

28 K 771574416
Montáž podlah keramických hladkých lepených
cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2

m2

29 M 59761160
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i
exteriéru povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do
12ks/m2

m2

42 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v přes 12 do 24 m

t

43 K 998771192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený
přesun do 100 m

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

32 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění
nátěrů položením fólie

m2

33 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2

20 K 783000111
Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením
páskou nebo fólií

m

21 M 70921210 plachta prodyšná PE 200g/m2 m2

34 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
odstraňovačem nátěrů

m2

35 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí

m2

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

m2

Strana 8 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SO - 001 , Velitelství E - Tábor Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

14 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený
ručně

m2

12 K 611341131
Potažení vnitřních rovných stropů sádrovým štukem
tloušťky do 3 mm

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 978035123
Odstranění tenkovrstvé omítky tl přes 2 mm odsekáním
v rozsahu přes 10 do 30 %

m2

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

4 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských
prací

m2

6 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2

7 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2

8 M 24771110 páska technická textilní š 50mm m

9 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2

10 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2

11 M 24771110 páska technická textilní š 50mm m

3 K 784191005
Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení
malířských prací

m2

2 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených
po provedení malířských prací

m2

1 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

5 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

m2

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

005 - výmalba

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SO - 001 , Velitelství E - Tábor Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

P
Poznámka k položce:
20 km

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

5 K 763111313
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA
12,5 bez izolace do EI 30

m2

12 K 763111812
Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou
konstrukcí opláštění dvojité

m2

13 K 763181811
Demontáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m
SDK příčka

kus

7 K 763181311 Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky kus

8 M 55331590
zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky
tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm

kus

P
Poznámka k položce:
S, SH, SP

6 K 763181411
Ztužující výplň otvoru pro dveře s CW a UW profilem
pro příčky do 2,60 m

kus

14 K 998763303
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v
objektech v přes 12 do 24 m

t

D 766 Konstrukce truhlářské

9 K 766660171
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do
0,8 m do obložkové zárubně

kus

10 M
MSN.0027214.U
RS

dveře interiérové jednokřídlé plné, voština, CPL
standard, 80x197

kus

11 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

P
Poznámka k položce:
včetně demontáže a montáže stávající vložky s kličem

15 M 54914110 kování bezpečnostní koule/klika R1 kus

16 M 54924010 zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm kus

1 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

006 - SDK příčka

Strana 10 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: SO - 001 , Velitelství E - Tábor Datum: 21.02.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Standpro s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště kpt

D VRN9 Ostatní náklady

2 K 090001000
Ostatní náklady - závěrečný úklid ,včetně vyklizení
staveniště

kpt

Oprava podlahových krytin,výmalby,výměna žaluzií a související stavební práce

007 - zařízení staveniště

Strana 11 z 11


